
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Denisa 

Nazif Vrapi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 509 (219) regj. them., datë 04.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 18222 prot., datë 09.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                       Xhemal Dine  

 

Palë e Paditur:           Denisa Vrapi 

Objekti:                      Ushtrimi i të drejtës ligjore sipas kodit të familjes dhe nenit 219 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për znj. 

Denisa Nazif Vrapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z. Rrok 

Gemi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër, me nr216 regj. themeltar., datë 30.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

18216 prot., datë 09.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditëse:                     Lizabeta Marku  

 

Të Paditur:                Rrok Gemi 

Objekti:                      Pjestim pasurie 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për për z. 

Rrok Gemi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë  për z. Lavdimir Fusha 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 389 

regjistri., datë 04.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 18201 prot., datë 

19.03.2018. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Kërkues:                   Naun Koraqe 

 

Person i tretë:          Pavllo Haxho, Lavdimir Fusha 

Me objekt:               Shkarkim dhe zëvendësim i likuiduesit 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Lavdimir Fusha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


